
Té
né

nio
Audic
M

on
et

Ker
iza

c
Deg

as
Mou

lin
St-G

uen
Briz

eu
x

Bou
rd

on
nay

e

Pon
t S

NCF
Hugo
Le

 B
rix

RÉ
PU

BL
IQ

UE
Le

 Por
t

Am
pèr

e-V
alé

ry

A.
 Fr

an
ce

M
an

oir
 de T

ru
ss

ac

Fro
m

en
tin

Ra
die

us
e

Ker
ar

den
Plei

n C
iel

Arm
or

ique
IU

T
Suffre

n
Cl

isc
ou

ët
Ave

l D
ro

Le
 R

ac
ke

r
M

im
os

as
Sq. M

or
bihan

 

Cam
ping

Co
nle

au

D2 D2 D2

Attention 
Pas de service de bus le 1er mai

*dim. et jours fériés

* Correspondance avec la  D2
    À

à l’arrêt Hôtel de Ville
*

Le Brix
Hugo

Palais
des Arts

Université

Groupe Scolaire

Petit Tohannic
Rive Gauche

Jaurès

Tohannic

Calmont
Becquerel

PIBS 2

Pont SNCF

Fromentin

Radieuse

Kerarden

Plein
Ciel

Ampère-Valéry
A.France

Manoir
de Trussac
Manoir
de Trussac

Armorique

Le Port

IUT

Su�ren

Patriotes
Le Bris

Madeleine

École
Normale
École
Normale

Carmel Hôtel de Ville

Brizeux

Audic
Monet

Degas
Moulin

Kerizac

St-Guen

Chênes
verts

Mimosas

Avel Dro

Camping

Hôpital

EPSMVaubanVauban

Les Pins KerozerLescran

Toulbao
Echonova

de La Gorce

Kergypt

Bourdonnaye

Ch. de Métiers
Beaupré
Berlioz

Delestaint

Ostermeyer

Troadec

Le Racker

Le VincinLe Vincin
Vers 
Larmor-
Baden
circule 
uniquement
l'été

Vers 
Arzon

Sq. Morbihan

Cliscouët

Le Pargo

Fourchêne1

Astronomes
Étoiles
Laïcité
L’Albatros

VANNES

ST-AVÉ

BZ
03

BZ
03

23

23

D2

24

Libération

BZ
03 23 24

24

Gare SNCF

Parissot

D3 République

D2
Kersec

D1
Ténénio

D1Conleau

D3

D3

Le Poteau

P+R Ouest

St-Avé Le Dôme
Vers

 Locminé
et Pontivy

Réseau Dimanches &
Jours fériés

Réseau dimanches & jours fériés

D3D3

Ténénio - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouët - Conleau      D1

1 bus  
toutes les  
30 min.

103

102

Me JL V SM D*

Ténénio  Conleau

Conleau  Ténénio

Ténénio                                      8.12 9.28 10.43 11.57 12.33 13.27 13.57 14.28 14.58 15.28 15.58 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.58
Moulin                                       8.17 9.33 10.48 12.02 12.38 13.32 14.02 14.33 15.03 15.33 16.03 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.03
Pont SNCF                                    8.20 9.36 10.51 12.05 12.41 13.35 14.05 14.36 15.06 15.36 16.06 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.06
République                                   8.25 9.40 10.55 12.10 12.45 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
A. France                                    8.29 9.44 10.59 12.14 12.49 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Radieuse                                     8.32 9.47 11.02 12.17 12.52 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Cliscouët                                    8.37 9.52 11.07 12.22 12.57 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
Conleau                                      8.42 9.57 11.12 12.27 13.02 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27

1 bus toutes les 30 min.

Conleau                                      8.48 10.03 11.18 11.53 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
Cliscouët                                    8.53 10.08 11.23 11.58 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
Radieuse                                     8.58 10.13 11.28 12.03 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
A. France                                    9.00 10.15 11.30 12.05 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
République                                   9.05 10.20 11.35 12.10 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
Pont SNCF                                    9.09 10.24 11.39 12.15 13.30 14.00 14.30 14.59 15.29 15.59 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.00 19.29
Moulin                                       9.13 10.28 11.43 12.19 13.34 14.04 14.34 15.03 15.33 16.03 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.04 19.33
Ténénio                                  9.18 10.33 11.48 12.24 13.39 14.09 14.39 15.08 15.38 16.08 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.09 19.38

1 bus toutes les 30 min.

D1   I   Ténénio - Pont SNCF - République - Radieuse - Cliscouët - Conleau


